
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Мурманска № 19 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
11.01.2021 г.                          12 - ОД 

О предоставлении бесплатного двухразового  

питания воспитанникам  МАДОУ № 19 с ОВЗ 

 

На основании постановления администрации города Мурманска № 2029 от 

24.12.2020 «Порядка предоставления бесплатного двухразового питания воспитанникам с 

ОВЗ», на основании заявления родителя (законного представителя). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить с 11.01.2021 года бесплатное двухразовое питание (второй завтрак и 

обед) за счет средств местного бюджета; 

2. Установить размер расходов на предоставление двухразового бесплатного питания 

с 11.01.2021; 

3. Бухгалтерии произвести перерасчет родительской платы за присмотр и уход за 

январь 2021 года для детей с ОВЗ; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МАДОУ №19                                                                                      Усатова О.В. 

 


		2021-11-15T17:18:23+0300
	Усатова Оксана Владимировна, заведующий МАДОУ г. Мурманска № 19




